
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/17/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) i art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 sierpnia 2024 roku w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso uchwala się nowe brzmienie załącznika, który 

stanowi jednocześnie załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Angelika Iwańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1337



Załącznik do uchwały nr X/67/2025 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

Na inkasentów wyznacza się: 

1. Pani Dorota Baszczuk – sołtys sołectwo Ciechanowice – na terenie sołectwa Ciechanowice. 

2. Pani Elżbieta Figura – sołtys sołectwo Marciszów – na terenie sołectwa Marciszów. 

3. Pani Paulina Wierszak – sołtys sołectwo Nagórnik – na terenie sołectwa Nagórnik. 

4. Pan Wojciech Cepielik – sołtys sołectwo Pustelnik – na terenie sołectwa Pustelnik. 

5. Pan Marcin Widziewicz – sołtys sołectwo Świdnik – na terenie sołectwa Świdnik. 

6. Pan Jan Koszyk – sołtys sołectwo Wieściszowice – na terenie sołectwa Wieściszowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1337


		2025-03-14T10:51:20+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




